UBERPEL COMÉRCIO DE PAPEISLTDA CNPJ:03.851.371/0001-75

Objeto: Aquisição de material eletrônico para UPA do São Benedito.

C  ONSIDERANDO  De acordo com a pesquisa de mercado a proposta apresentada pela empresa acima citada, foi 

a mais vantajosa para nossa instituição.

Valor Total: R$ 477,00 (Quatrocentos e setenta e sete reais).

Uberaba, MG 26 de Janeiro de 2018.

Sérgio Vasques Vittorazze Júnior
Assistente Administrativo